
 
KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 
               W SŁAWNIE 
 
L.dz. Ks –  7891/2018  
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 1/2018  
KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W SŁAWNIE 

 
z dnia 10 sierpnia 2018 r.  

 
zmieniające 

REGULAMIN KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W SŁAWNIE 
z dnia 25 maja 2009 r. 

 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2067 ze zm.1 ) zarządza się co następuje:    
 
 § 1. Wprowadza się Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Sławnie stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Traci moc Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Sławnie z dnia 25 maja 
2009 r. zmieniony Regulaminem Komendy Powiatowej Policji w Sławnie z dnia 29 września 
2009 r., zarządzeniem 1/10 Komendanta Powiatowego Policji w Sławnie z dnia 9 marca 2010 
r., zarządzeniem 1/12 Komendanta Powiatowego Policji w Sławnie z dnia 28 lutego 2012 r. 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2018 r. 
 
 
 

 

  
 

                  KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 
                                                                                                              W SŁAWNIE 

                                                                                       
            INSP. GRZEGORZ ŚREK 

 
 
 
 
 
 

                   W porozumieniu: 
 
 
 
KOMENDANT  WOJEWÓDZKI  POLICJI 
    W  SZCZECINIE 
 
         NADINSP. JACEK CEGIEŁA 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2017 r. poz.1321, Dz. U. z 2018 r. poz.106,138, 

416, 650, 730 i 1039. 



Uzasadnienie 

 
 Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Sławnie jest wydany zgodnie z art. 7 ust. 4 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r., poz. 2067 ze zm2 ). 
 Wprowadzenie w życie nowego Regulaminu związane jest z utratą czytelności obecnie 
obowiązującego regulaminu, na skutek dokonania w nim kolejnych zmian, oraz koniecz-
nością dokonania aktualizacji zadań faktycznie realizowanych w poszczególnych komórkach 
organizacyjnych Komendy a nie ujęte w dotychczasowym regulaminie. 

                                                 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2017 r. poz.1321, Dz. U. z 2018 r. poz.106,138, 

416, 650, 730 i 1039. 


